
ZARZĄDZENIE  Nr OPS-ZD.0152/19/2007

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia  27 września 2007r.

 

w sprawie: jednolitej organizacji, rozpatrywania, załatwiania oraz ewidencjonowania skarg i
wniosków  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.33 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym z dnia 8
marca 1990r. (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) w związku z Rozporządzeniem
Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji, przyjmowania i rozpatrywania
skarg i wniosków (Dz.U. z 2002r., Nr 5 poz.46) zarządzam co następuje:

 

§ 1

Wprowadzam jednolite zasady przyjmowania, rozpatrywania, załatwiania oraz
ewidencjonowania skarg i wniosków stosownie do wytycznych, stanowiących załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

 

§2

Za prawidłowe załatwianie skarg i wniosków odpowiedzialni są Zastępca Dyrektora, Kierownicy
Działów

 

§3



Nadzór na wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Odpowiedzialny za treść: Teresa Bac
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.10.2007 14:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 151


